令和 ５年１０月　５日
　群馬県柔道連盟支部長　様
　群馬県柔道連盟　団体代表者　様
　群馬県柔道連盟関係各位（支部形指導者様）
                                                　　　　　群 馬 県 柔 道 連 盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　鳥居　吉二
　　（公印省略）

令和５年度群馬県柔道連盟主催「形競技会」の開催について

　平素より当柔道連盟の活動にご支援・ご理解をいただき誠にありがとうございます。
　さて、標記「形競技会」を下記日程で開催することになりました。群馬県の柔道の普及・発展のため多数の皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。
記
１　期　日　　　１１月２３日（木）１０：００開会

２　会　場　　　ALSOKぐんま武道館（第１道場）　前橋市関根町８００

３　内　容　　　競技種目は、「投の形」「柔の形」「固の形」「極の形」「講道館護身術」の５種目とする。
  　　　        ※　小学生の申し込みは、原則４年生以上とします。

４　参加対象者　各支部及び道場・柔道教室等で練習を積んだ者

５　申し込み　　１１月１７日（金）までに、参加者名をメールで申し込みください。
※　競技会出場者は、本年度の昇段形審査を免除する。

	申込先：〒３７１－０８２５
　　　　前橋市大利根町１－３５－７
　  梶原　哲誉　宛
 　　TEL:090-5449-5944
   　アドレス：kajiwara.1213@outlook.jp

本件担当：指導部長　茂木　良典
　　                                           　   　TEL　090-4069-9775
- 1 -